[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18 мая  2021 г.  № 301-р

О создании комиссии

1. Создать комиссию  для  проведения инвентаризации основных средств и материальных запасов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хиславичский районный центр культурно-досуговой работы и народного творчества» в следующем составе:

	Председатель
комиссии:
	О.В. Куцабина
	начальник отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Члены
комиссии:
	Н.М.Сенченко
	директор МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	Е.А. Земцова

	главный бухгалтер МКУ «Хиславичский ЦХТО»

	Е.Н.Семенова
	начальник  отдела учета и отчетности финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Т.И.Боровская
	специалист 1 категории по осуществлению функций распорядителя финансов
 отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области В.И. Златарева.

    Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                     А.В. Загребаев

Визирование правового акта

[bookmark: _GoBack]

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп.: Т.И. Боровская

«18 »  мая 2021 г.

2-12-17

 Разослать: прокуратура-1, отд. культ.-1, отд. эконом.-1, фин.упр.-1

Визы:

В.И. Златарев                                  ___________          «18»  мая 2021 г.

Т.В. Ущеко                                      ___________         «18»  мая 2021 г.

image1.jpeg